
DODATEK č. 8 
k MANDÁTNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 5.12.2008
ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 20.1.2012, Dodatku č. 2 ze dne 20.2.2014, Dodatku č. 3 ze dne 22.1.2015, 

Dodatku č. 4 ze dne 28.1.2016, Dodatku č. 5 ze dne 10.1.2018, Dodatku 6.6 ze dne 28.1.2019 a
Dodatku ě. 7 ze dne 27.1.2020 
(dále jen „Mandátní smlouva")

MěstoSOBÉSLAV
IČ 002 52 921, DIČ CZ00252921

se sídlem náměstí Republiky 59. Soběslav 1.392 01 Soběslav
zastoupené panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
dále jen „mandanť

a

Správa města Soběslavi, s. r.o.
IC: 26029987, DIČ CZ26029987
se sídlem Tyršova482/13, Soběslav III, 39201 Soběslav
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddil C, vložka 10114 
zastoupená panem Vladimírem Faiadou, jednatelem společnosti 
dále jen „mandatář"

uzavírají tento DODATEK č. 8
k Mandátní smlouvě ze dne 5.12.2008 ve znění Dodatku 6.1 ze dne 20.1.2012, Dodatku č. 2 ze dne 20.2.2014, 

Dodatku 6. 3 ze dne 22.1.2015, Dodatku č. 4 ze dne 28.1.2016, Dodatku č. 5 ze dne 10.1.2018, 
Dodatku 6. 6 ze dne 28.1.2019 a Dodatku č. 7 ze dne 27.1.2020

(děle jen „dodatek č. 8“):

Smluvní strany se dohodly, že se Mandátní smlouva mění a doplňuje takto:

1.

Dosavadní znění Částí I. Předmět smlouvy. Článku V. Správa a údržba veřelnvch toalet odstavce 1) se
mší a nahrazuje novvm textem tohoto zněni:

1) Zajištění provozu a drobné údržby veřejných toalet, nacházejících se na náměstí Republiky 
v Soběslavi a ve smuteční síni u hřbitova na adrese Mrázkova čp. 873, Soběslav III, Soběslav, takto:

Náměstí Republiky Soběslav:
7,00 -17,00 hodin v měsících říjen, listopad, prosinec, leden, únor, březen 
7,00 -18,00 hodin v měsících duben, květen, září 
6,00- 20,00 hodin v měsících červen, červenec, srpen



Budova smuteční síně u hřbitova na adrese Mrázkova čp. 873, Soběslav III, Soběslav:

V případě potřeby a po dohodě s mandantem, zejména v době konání kulturních akcí, v době provozu 
Stánku na náměstí Republiky v Soběslavi apod., zajišťuje mandatář provoz toalet i mimo výše uvedenou dobu.

2.

Dosavadní znění Části I. Předmět smlouvy, Článku VI. Správa a údržba městského hřbitova v Soběslavi
a v Nedvědicich odstavce 3í se ruší a nahrazuje novvm textem odstavce 3) a novými odstavci 4). 5) a 6) tohoto
zněni:

3) uzavíráni smluv o nájmu hrobových míst a službách s nájmem spojených s jednotlivými nájemci, a to jménem 
mandanta v souladu sjeho pokyny, stanovenými rozhodnutím Rady města Soběslavi, a ve vzorovém znění 
smlouvy o nájmu hrobového místa, schváleném Radou města Soběslavi, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

4) ukončování nájemních vztahů s nájemci, plynoucí ze smluv o nájmu hrobových míst a službách s nájmem 
spojených, řešeni právních vztahů souvisejících s přechodem nájmu hrobového místa v případě úmrtí nájemce 
hrobového místa, a to jménem mandanta

5) evidování a vybírání nájemného za nájem hrobového místa a úhrad za služby spojené s nájmem včetně 
zákonných a smluvních sankcí, a to jménem mandanta. Mandatář je povinen uvedené přijaté platby mandantovi 
bezhotovostně převést na jeho ůčetč. 19-0701490399/0800 vždy do každého 10. dne následujícího kalendářního 
měsíce.

6) vedení evidenci pohledávek za nájemci hrobových míst po splatnosti, Do 10.1. každého kalendářního roku 
předkládá mandatář mandantovi seznam pohledávek za nájemci s přehledem o jejich stavu a provedených 
úkonech ke dni 31.12. předchozího kalendářního roku za účelem jejich řádného vykázání v účetnictví mandanta i 
mandatáře.

3.

Dosavadní zněni Části II. Oplata odstavce 1) se ruší a nahrazuje novým textem tohoto zněni:

1) Mandant se zavazuje za zařízení činností uvedených v této smlouvě vyplatit mandatáři dohodnutou 
úplatu v celkové výši 11,950.000,- Kč + DPH ročně tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 k této smlouvě.

4.

Dosavadní zněni Přílohy č. 1 k Mandátní smlouvě se v oáté odrážce a v posledním řádku ruší a
nahrazuje novvm textem tohoto znění:

- správa a údržba hřbitovů v Soběslavi a Nedvědicich 690.000,- Kč bez DPH

Celková výše roční úplaty 11.950.000,- Kč bez DPH

5.
1.
V ostatním zůstává Mandátní smlouva v platnosti bez změn.

2.
Mandant prohlašuje, že tento Dodatek č. 8 byl schválen usnesením Rady města Soběslavi ze dne 22.6.2021 pod 
č. RM13/150/2021 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcich, ve znění pozdějších předpisů.



Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 8 v souladu se zákonem č. 
840/2015 85., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), vě znění pozdějších předpisů, v registru smluv, které zajisti mandant postupem podle 
tohoto zákona.

4.
Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami, s výjimkou smluvních 
ujednání, uvedených v čl. 2. odst. 5) a 6) a včl. 3 a 4 tohoto Dodatku č. 8, která nabývají účinnosti dnem 
1.1.2022.

5.
Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží každý po dvou

6.
Mandant i mandatář shodně prohlašuji, že si tento Dodatek č. 8 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Soběslavi dne 30.05. M

Mandant

Správa města Soběslavi s.r.o. 
Vladimír Falada 
jednatel společnosti



r
Příloha č, 1 k Mandátní smlouvě

Výše odměny mandatáři a její členěni:

- čištění města, údržba místních komunikací a veřejných prostranství
- veřejná zeleň ve městě vč. souvisejících technických zařízení a vybavení 

(zejména dětská hřiště, odpadkově koše, lavičky, zábradlí), úklid a čištěni 
jejich ploch

- veřejné osvětlení, světelná signalizace, vánoční výzdoba a provoz 
věžních hodin

- správa a údržba veřejných toalet
- správa a údržba hřbitovů v Soběslavi a Nedvědicich
- obsluha odpadkových košů, likvidace zeleného a velkoobjemového. 

odpadu, černých skládek
- skladování techniky sloužící k protipovodňovým opatřením a skladování 

odtažených vozidel

3.500.000,-Kč bez DPH

3.100.000, -Kč bez DPH

1.900.000, -Kč bez DPH
230.000, -Kč bez DPH
690.000, -Kč bez DPH

2.330.000, - Kč bez DPH

200.000, -Kč bez DPH

Celková výše roční úplaty 11.950.000,-Kč bez DPH


		2021-06-30T11:30:50+0000
	Not specified




